

Årsredovisning

för

Vacation Forever AB

Org.nr. 559148-6112

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tim Zacharias Zachrisson, Styrelseledamot

2026-01-28

Styrelsen för Vacation Forever AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva musikverksamhet, framställning av musik, film, video, sångtexter, artistverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva fotografiverksamhet förenat med designverksamhet, varumärkesframställan och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också tillverka och försälja musikinstrument och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också äga, driva och förvalta andra bolag och fast egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Övrigt

Styrelsen och aktieägaren är medveten om bestämmelserna i ABL:s 25 kap 11-20§ vid fortsatt drift då det egna registrerade

aktiekapitalet är förbrukat till mer än 50%.

Bolaget har fått flera förskott från NKSFB LLC och Kravenworks LLC som per balansdagen tas upp som en skuld till förlaget och inte som en intäkt och därmed påverkas det egna kapitalet. Förskotten är inget som kommer att behöva återbetalas, utan tas upp som intäkt i takt med att det avräknas.

Fortsatt drift

Styrelsen och aktieägarna är beredda att tillskjuta de likvida medel som behövs för att fortsätta driften man kommer att verka mer aktivt för att öka intäkterna. Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	606 622	269 650	825 337	512 400	256 782
Resultat efter finansiella poster	345 870	-90 702	-141 168	76 933	-108 277
Soliditet (%)	-25,54	-51,58	-32,41	-32,41	-1 535,02

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år som en följd av ökad mängd uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-806 624	-90 702	-847 326
Balanseras i ny räkning	0	-90 702	90 702	0
Årets resultat	0	0	345 870	345 870
Belopp vid årets utgång	50 000	-897 326	345 870	-501 456

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-897 326
Årets resultat	345 870
Summa	-551 456

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-551 456
Summa	-551 456

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		606 622	269 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		606 622	269 650
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-84 751	-21 858
Övriga externa kostnader		-85 635	-105 137
Personalkostnader		-87 957	-232 692
Övriga rörelsekostnader		-2 227	-296
Summa rörelsekostnader		-260 570	-359 983
Rörelseresultat		346 052	-90 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222	-409
Summa finansiella poster		-182	-369
Resultat efter finansiella poster		345 870	-90 702
Resultat före skatt		345 870	-90 702
Årets resultat		345 870	-90 702

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		163 639	8 750
Övriga fordringar		1 629 716	1 624 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 833 355	1 633 106
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 188	9 419
Summa kassa och bank		130 188	9 419
Summa omsättningstillgångar		1 963 543	1 642 525
SUMMA TILLGÅNGAR		1 963 543	1 642 525

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-897 326	-806 624
Årets resultat		345 870	-90 702
Summa fritt eget kapital		-551 456	-897 326
Summa eget kapital		-501 456	-847 326
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 384 078	2 384 078
Leverantörsskulder		25 535	71 234
Övriga skulder		55 386	34 539
Summa kortfristiga skulder		2 464 999	2 489 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 963 543	1 642 525

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-31.

Stockholm 2025-12-31

Tim Zacharias Zachrisson
Styrelseledamot